
 

 

Zarządzenie nr 46/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.04.2020 r. 

w sprawie: otwarcia placówki opieki nad dziećmi do lat 3  

 Żłobka „Zielony Słonik” od dnia 06.05.2020 roku 

 

 

Na podstawie art.23 pkt.2, art. 50.1 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U.2020 poz. 85 t.j.) oraz § 23 ust.3 Statutu PSW, § 5 Statutu Żłobka „Zielony 

Słonik” przy Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej         

oraz w związku decyzją rządu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Żłobek „Zielony Słonik” przy Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej wznawia swoją działalność od dnia 06.05.2020 r.  

§ 2 

Placówka opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 funkcjonować będzie w oparciu o wytyczne 

przeciwepidemiczne Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.   

§ 3 

Zobowiązuję Dyrektora Żłobka do określenia i wdrożenia procedur bezpieczeństwa związanych 

przeciwdziałaniem COVID-19, a także organizacji placówki  zgodnie z obowiązującymi 

wytycznymi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-05-05T09:31:44+0000
	Not specified




